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Bitki Huicre ve Doku Kulturt

BiO519 Ders Duzeyi Yuksek Lisans

is Yikii 196 (Saat) Teori 2 Uygulama 2 Laboratuvar 0
Hucre ve doku kulturd yéntemleri kullanilarak bitkilerde alternatif Gretim teknikleri hakkinda bilgi vermek

Hucre ve doku kulturd, mikrogogdaltim, organogenez, somatik embriyogenez, kallus kulturl, somaklonal
varyasyon, haploid bitki Gretimi, hastaliksiz bitki Gretimi

Yok
Anlatim (Takrir), Deney, Gésterip Yaptirma, Tartisma

Dersi Veren Ogretim Elemani(lari)

Olgme ve Degerlendirme Araglari

Arag

Ara Sinav (Vize)
Dénem Sonu Sinavi (Final)

Adet Oran (%)
1 40
1 60

Ders Kitabi / Onerilen Kaynaklar
Bitki Biyoteknolojisi vol 1 "Doku Kiiltiiri Uygulamalari . Babaoglu, M., Giirel, E., Ozcan S.S.U. Vakfi Yayinlari, ISBN: 975-6652-

Bitki Biyoteknolojisi "Genetik Mihendisligi ve Uygulamalari”ISBN: 975-6652-05-5, (2001).

Totipotensi ve Farklilasma

Stok ¢ozelti ve ortam hazirlama
Hucre ve doku kulturd

stok ¢ozelti ve ortam hazirlama
Temel teknikler

stok ¢ozelti ve ortam hazirlama
Organogenez

Sterilizasyon teknikleri

Somatik embriyogenez
Kontaminasyonun giderilmesi
Somaklonal varyasyon
Organogenez denemeleri

Haploid bitki Gretimi

Organogenez denemeleri
Hastaliksiz bitki Gretimi
Mikrogogaltim denemeleri
Protoplast kultirl ve somatik melezleme
Mikrogogaltim denemeleri
Protoplast kultiri ve somatik melezleme
somatik embryogenesis denemeleri
Mikrocogaltim

somatik embryogenez denemeleri
ara sinav

Ara Sinav (Vize) ara sinav

Sekonder metabolit tretimi
Kallus kultard
Sekonder metabolit tretimi

1 04-7, (2001).
2
Hafta Haftalara Gore Ders Konulari
1 Teorik
Uygulama
2 Teorik
Uygulama
3 Teorik
Uygulama
4 Teorik
Uygulama
5 Teorik
Uygulama
6 Teorik
Uygulama
7 Teorik
Uygulama
8 Teorik
Uygulama
9 Teorik
Uygulama
10 Teorik
Uygulama
11 Teorik
Uygulama
12 Uygulama
13 Teorik
Uygulama
14 Teorik
Uygulama

kallus kaltGrd
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15 Teorik Embriyo kiltari
Uygulama Embriyo kiltir(

Dersin Ogrenme, Ogretme ve Degerlendirme Etkinlikleri Gergevesinde is Yiikii Hesabi (Ortalama Saat)

Etkinlik Adet On Hazirhk Etkinlik Siiresi Toplam Is Yiki

Kuramsal Ders 14 2 2 56

Uygulamali Ders 14 2 2 56

Odev 14 2 0 28

Okuma 14 0 2 28

Ara Sinav 1 12 2 14

Donem Sonu Sinavi 1 12 2 14
Toplam ls Yiikii (Saat) 196

Yuvarla [Toplam s Yiiki (saat) / 25*] = AKTS Kredisi 8

*25 saatlik is yiikii 1 AKTS olarak kabul edilmektedir.

Dersin Ogrenme Giktilar
1  Bitki hiicre ve doku kulturtne iligskin temel kavramlar hakkinda bilgi kazanmak
Doku kdlturtne iliskin temel laboratuar tekniklerini kavramak
Doku kdlturinin farkli uygulamalarina iliskin yapilan ¢alismalara ait verileri inceleyip degerlendirme
Konu ile ilgili daha dnceden yapilmis ¢alismalari sézli ya da yazil olarak aktarabilme

a b~ WON

Ulkemiz ve Diinya bitkisel kaynaklarinin alternatif ydntemler ile degerlendirimesi ne iliskin yeni arastirmalar planlama

Program Ciktilari (Tarla Bitkileri Yiiksek Lisans Programi)
Anabilim dalindaki lisans yeterliliklerine dayali olarak, tarla bitkileri alaninda bilgilerini uzmanlik diizeyinde gelistirme ve

1 derinlestirme,

> Tgrlg bitkiler.i icerisinde yer alan. calisma konularindaki sorunlari tanima, ¢6zme surecini tasarlayabilme, planlama,
¢6zlimleyebilme ve yorumlayabilme,

3 Bagimsiz kurgulayabilme ve insiyatif kullanma yetenedgi,

4 Anabilim dali i¢i ve anabilim dallari arasi ekip ¢alismasi yapabilme

5 Tarla bitkilerindeki glincel gelismeleri ve kendi caligmalari yazili, sézIi ve gorsel olarak aktarabilme,

6 Uygulanj.allgrdq kar§|.la§acag| ongérilmeyen karmasik durumlarda, yeni stratejik yaklagimlar gelistirebilme ve sorumluluk
alarak ¢6zim Uretebilme,

7  Ozgiin gdrislerini savunmada hem Tiirkge, hem de yabanci dilde etkili bir iletisim kurabilme,

8 Tarla bitkileri alaninda kalite, verimlilik ve surdurilebilirlik amaciyla bilgi Greterek bilime katkida bulunma becerisi,

9 Tarla bitkilerinde gesit gelistirmeye yonelik 1slah yéntemlerini kullanabilme,

10 Arastirmayi bilimsel etik cergevesinde surdirme ve uygun istatistiksel ydntemleri segerek degerlendirme; sonuglari rapor/tez

haline dénustirebilme ve bunlardan bilimsel yayinlar Greterek sunabilme.

Program ve Ogrenme Giktilan iliskisi 1:Cok Diisiik, 2:Diisiik, 3:Orta, 4:Yiiksek, 5:Cok Yiiksek
OC1 0¢2 0O¢3 0Oc4 0OC5
PC1 4 3 4
PC2
PC3
PC4
PC5
PC6
PC7
PC8
PC9

4
4
4
4
4
4
4
4
4
PC10 4
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